平成２６年 ５月 １日

各 位

                                          会社名       株式会社 中国銀行

                                          代表者名   取締役頭取   宮 長 雅 人

                                            （コード番号  ８３８２ 東証第１部）

                                          本社所在地 岡山市北区丸の内１丁目15番20号

                                          問合せ先     総合企画部長  谷 口 晋 一

                                            （T E L     086-223-3111）

平成２６年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

  当行は、平成２６年５月１日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

  なお、本件につきましては、６月下旬に開催予定の定時株主総会において、ご提案申し上げる

予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

  当行の配当方針は、年間安定配当１３円５０銭の実施を基本とし、配当と自社株取得合計の
株主還元率 30％を目途としております。当初予定では、安定配当部分に５０銭を上乗せした年
間１４円配当を行うこととしておりましたが、平成２５年９月期時点において、利益状況が予想

値を上回ったことから、１円増配の年間１５円配当予想としておりました。今般、平成２６年３

月期の利益状況がさらに予想値を上回る見通しとなったことから、株主さまへのより一層の利益

還元を図る観点から、１円増配し年間１６円（期末８円５０銭）に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成25年10月29日発表）
 ７円５０銭 １５円００銭

今回修正予想  ８円５０銭 １６円００銭

当期実績 ７円５０銭

前期実績（平成25年3月期） ６円７５銭 ７円２５銭 １４円００銭

以  上
              [本件に関するお問い合わせ先]

                  （株）中国銀行 総合企画部  小原
ＴＥＬ（０８６）－２２３－３１１１